МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

11.08.2014 3465/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.05
Бизнес-информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Козлов Александр Дмитриевич
Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Росс Екатерина Владимировна
Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 09.03.03 Прикладная
информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Говорова Екатерина Игоревна
Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.03 Прикладная информатика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Холбоева Ирина Константиновна по конкурсу 221

2 Штабель Герман Сергеевич по конкурсу 217

Cл. номер: 307470    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дорожков Александр Николаевич по конкурсу 177

2 Комаров Владимир Дмитриевич по конкурсу 151

3 Куткина Екатерина Александровна по конкурсу 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.03.03 Прикладная информатика
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антонов Кирилл Евгеньевич по конкурсу 165

2 Захарова Ксения Сергеевна по конкурсу 187

3 Кукушкин Алексей Евгеньевич по конкурсу 135

4 Лалаев Никита Сергеевич по конкурсу 154

5 Маринкевич Сергей Сергеевич по конкурсу 194

6 Михин Максим Александрович по конкурсу 156

7 Пастушков Александр Сергеевич по конкурсу 166

8 Пономарева Элина Анатольевна по конкурсу 187

9 Резвина Анастасия Константиновна по конкурсу 167

10 Сафронов Артем Максимович по конкурсу 152

11 Семенов Владислав Сергеевич по конкурсу 174

12 Суслова Анастасия Игоревна по конкурсу 182

13 Тарасова Екатерина Евгеньевна по конкурсу 194

14 Томилин Вячеслав Геннадьевич по конкурсу 153

15 Чувашов Максим Сергеевич по конкурсу 205

16 Яковлев Дмитрий Михайлович по конкурсу 156

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 43.03.01 Сервис (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Козик Мария Вадимовна по конкурсу 138

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дженгильдеева Мария Евгеньевна по конкурсу 168

2 Огнева Светлана Сергеевна по конкурсу 214

3 Сапогова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307470    3

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 38.05.01 Экономическая безопасность
(высшее образование - специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Грунин Сергей Владимирович по конкурсу 156

2 Гукасян Ани Аракеловна по конкурсу 177

3 Куксина Алена Дмитриевна по конкурсу 197

4 Раевский Богдан Сергеевич по конкурсу 132

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Левин Антон Юрьевич по конкурсу 212

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 38.03.01 Экономика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шергазы уулу Бакай по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой